RH
A
Geschweißter Serverschrank,
IP20, Tragkraft 2200 kg (22 000 N)
Schwerlastverteiler RHA
94



A
300
70
C
B
350 420
90
370
Variante A3 für Datenzentren
Variante A7 für Datenzentren
- große Öffnung im Boden, Seitenwände mit Sicherheitssenkkopfschrauben gesichert.
- große Öffnung im Boden,  Seitenwände mit Sicherheitssenkkopfschrauben gesichert, herausbrechbare Blenden im Rahmen
(Inter-Patch-System).
98

RAC-VM-A17-A1 22 17
RAC-VM-A22-A1 27 22
RAC-VM-A27-A1 32 27
RAC-VM-A32-A1 37 32
RAC-VM-A37-A1 42 37
RAC-VM-A40-A1 45 40
RAC-VM-A42-A1 47 42
19"
630
505
70
B
 A-A
80
140°
35
0
A A

RAx-VP-D50-X1 600
RAx-VP-D51-X1 800
RAx-VP-D52-X1 900
RAx-VP-D53-X1 1000
RAx-VP-D54-X1 1100
RAx-VP-D55-X1 1200
RH
A
RAX-VP-V32-X2 32
RAX-VP-V37-X2 37
RAX-VP-V42-X2 42
RAX-VP-V45-X2 45
RAX-VP-V47-X2 47
RAX-VP-Vxx-X2

RAx-VP-D51-X1
	 Alle 800 mm breiten Tritón-Verteiler können mit einem Schwenk-